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Protokół 
z obrad Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

z dnia 28 lipca 2015 roku 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 8.00 

 

Zakończenie obrad – godz. 11.00 

 

Komisja  rozpoczęła się w gabinecie Przewodniczącego Rady Gminy w Trąbkach Wielkich. 

Komisję  otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na podstawie listy obecności poinformował, że cały skład 

Komisji Rewizyjnej jest obecny. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie komisji protokołuje Katarzyna Czyż. 

 

Przewodniczący Komisji odczytał plan pracy komisji: 

1. Rozpatrzenie skargi pani Małgorzaty A. z dnia 14 lipca 2015r. w sprawie nie odbierania 

odpadów komunalnych; 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił treść skargi z dnia 14 lipca 2015r.  Pani 

Małgorzaty A. w sprawie nie odbierania odpadów komunalnych – powodem tego jest zły stan 

drogi dojazdowej. 

Poinformował, że członkowie Komisji w dniu 25 lipca 2015r. (sobota) dokonali wizji lokalnej 

drogi prowadzącej do posesji Pani Małgorzaty A. w czasie której spotkali się również z osobą 

składającą do Urzędu Gminy skargę.   

 

W dalszej części swojej wypowiedzi zaznaczył, że w materiałach przekazanych na posiedzenie 

komisji rewizyjnej znajduje się również dołączona korespondencję między pracownikiem 

Urzędu Gminy a Firmą wywożącą odpady komunalne.  

 

Członkowie komisji zapoznali się z przedłożoną dokumentacją w powyższej sprawie. 

Z treść korespondenci prowadzonej między Urzędem Gminy a firmą przewozową wywożącą 

odpady komunalne na terenie Gminy Trąbki Wielkie wynika, że problemem nie jest fakt nie 

odbioru odpadów a jedynie problem z brakiem dojazdu do posesji osoby skarżącej. W sprawie 

chodzi główne o naprawę drogi a nie o nieodbieranie odpadów komunalnych.  
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Wywiązała się dyskusja w trakcie której poproszono na posiedzenie Zastępcę Wójta Jana 

Wiczlinga i Pana Karola Kozaka Kierownika ZGKiM w Trąbkach Wielkich.  

 

/Do posiedzenia dołączył Zastępca Wójta Jan Wiczling/. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił  Zastępcy Wójta powód poproszenia na posiedzenie 

komisji. Nawiązał do  pisma z dnia 21 maja 2015r. wystosowanego przez Urząd Gminy  do 

ZGKiM na które powołuje się osoba skarżąca pisząca, że w piśmie tym Zastępca Wójta obiecał 

naprawienie drogi do jej posesji, informując panią Małgorzatę, że wystosował pismo do 

ZGKiM w Trąbkach Wielkich z wnioskiem o  podjęcie działania zmierzające do naprawy drogi. 

Do dnia dzisiejszego nic nie jest zrobione.  

 

Zastępca Wójta Jan Wiczling  - poinformował, że nie obiecywał naprawienie drogi. 

Poinformował jedynie o tym, ze taki wniosek został skierowany do ZGKiM w Trąbkach 

Wielkich. Wie, że połowa tej drogi jest zrobiona. Zaznaczył, że samo poszerzenie tej drogi 

niewiele da, ponieważ nie ma możliwości, aby samochód  tam zawrócił. Podkreślił, że obecnie 

do pani Małgorzaty A. jeździ samochód mały i śmieci na bieżąco są wywożone.  

 

Wywiązała się dyskusja w powyższej sprawie w czasie której wspólnie ustalono, że skarga 

porusza dwa wątki : na nieodbieranie odpadów komunalnych, jak również, nie dokonania 

remontu drogi.  

 

/Do posiedzenia dołączył Kierownik ZGKiM Pan Karol Kozak/. 

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do kierownika z zapytaniem, czy wpłynął do ZGKiM 

wniosek od Zastępcy Wójta J. Wiczling w sprawie naprawy drogi prowadzącej do posesji Pani 

Małgorzaty A.  

 

Kierownik ZGKiM Karol Kozak – poinformował, że nie pamięta, czy taki wniosek wpłynął 

musiałby to sprawdzić. Jednak nawiązując do tematu skargi poinformował, że droga częściowo 

została już naprawiona, należy jeszcze przyciąć gałęzie i nawieźć tłuczeń. Prace są 

zaplanowane, zostaną wykonane najpóźniej w przyszłym tygodniu. Zaznaczył, że do tej pory 

nie zostały one wykonane z uwagi na liczne awarie wodociągu wynikającej z obecnie 
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przeprowadzanego remontu drogi wojewódzkiej nr 222 jak również wpływ na to ma mała 

liczba kadry w ZGKiMw Trąbkach Wielkich.  

 

 

Przewodniczący Komisji podziękował Zastępcy Wójta Janowi Wiczlingowi oraz 

Kierownikowi ZGKiM Karolowi Kozakowi za przedstawienie informacji w powyższej 

sprawie. Kolejno przystąpił do sporządzania opinii. 

 

Przewodniczący Komisji odczytał sporządzoną opinię w powyższej sprawie– załącznik do 

protokołu. Kolejno podziękował wszystkim za czynny udział. Zakończył na tym posiedzenie 

komisji.   

 

Sporządziła:      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 

K. Czyż        Marek Czerwiński 


